5

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

21.10.2013                                                                                        № 1852                                                              .
 О внесении изменений в приложение «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых отраслевыми (функциональными ) органами администрации Краснокамского муниципального района», утвержденное постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 21.05.2012 г № 493  « Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых отраслевыми (функциональными ) органами администрации Краснокамского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июня 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Краснокамского муниципального района  от 26 июня 2013г. № 948 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Краснокамского муниципального района», в целях повышения эффективности и качества деятельности администрации Краснокамского муниципального района администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в приложение «Перечень муниципальных услуг,  предоставляемых отраслевыми (функциональными) органами администрации Краснокамского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 21 мая 2012 г. № 493  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых отраслевыми  (функциональными) органами администрации Краснокамского муниципального района» следующие изменения: дополнить пунктами 10 и 10.1 согласно приложению.

      2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске "Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района"   газеты "Краснокамская звезда", на официальном сайте администрации Краснокамского муцниципального района http://krasnokamskiy.com., а также в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на едином портале государственных и муниципальных услуг.
    3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского

муниципального района                                                              Ю.Ю.Крестьянников

Клюева С.Л.

 4-48-47

                                                                                                                                                                              Утверждено

                                                                                                                                                                              Постановлением администрации
                                                                                                                                                                              Краснокамского  муниципального района
                                                                                                                                                                              от   21.10.2013     N  1852

   «п.10.      Управление экономического развития администрации Краснокамского муниципального района.
	 N
п/п
	Наименование
муниципальной
   услуги
	     Орган,
предоставляющий
 муниципальную
     услугу
	  Категории
потребителей
муниципальной
   услуги
	   Единицы
  измерения
 показателей
   объема
  (состава)
муниципальной
   услуги
	   Источник
финансирования
муниципальной
    услуги
	  Основные
 требования
 к качеству
муниципальной
   услуги
	 Нормативно-
   правовое
  основание
предоставления
    услуги
	Предоставление муниципальной    услуги
в электронном
     виде

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10.1
	Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи, рассмотрение уведомления о проведении муниципальной стимулирующей лотереи
	Управление экономического развития администрации Краснокамского муниципального района
	Юридические лица
	Количество  выданных разрешений на проведение муниципальной лотереи, количество рассмотренных уведомлений о проведении муниципальной стимулирующей лотереи
	Бюджет Краснокамского муниципального района
	Высокая удовлетворенность качеством предоставления муниципальной услуги
	Постановление администрации Краснокамского муниципального района от  18.10.2013     № 1851        «Об утверждении административного регламента управления экономического развития по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешение на проведение лотереи, рассмотрение уведомлений о проведении стимулирующей лотереи, порядка ведения реестра муниципальных лотерей»
	предоставляется